А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ С О Л Н Е Ч Н Ы Й

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 №
16.06.2011  54-1

О СХЕМЕ РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 №381-ФЗ «Об основах

государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» и

постановления  Администрации Тверской области от 28.09.2010г. №458-па « О порядке

разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований

Тверской области схем размещения нестационарных торговых объектов», администрация

ЗАТО Солнечный

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории

ЗАТО Солнечный на 2011-2013 годы (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте ЗАТО Солнечный.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и распространяется

на правоотношения, возникшие с 01 января 2011 г.

Глава администрации ЗАТО Солнечный                                                  А.Д. Гудима

Приложение

к постановлению

администрации

ЗАТО Солнечный

от 16.06.2011

 №54-1

СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования Тверской области

ЗАТО Солнечный

на период с «01» января 2011г. по «31» декабря 2013г.

№

п/

п

Адрес

местонахождения

нестационарного

торгового объекта

Специализация

торгового объекта

Тип торгового

объекта

Период

функциониров

ания

нестационарно

го торгового

объекта
1 2 3 4 5

1

.

ул.Новая,

д.45 площадка

продовольстве

нные и

непродовольственные

товары

палатка,

передвижные

средства развозной и

разносной торговли

круглог

одично

2

.

площадь

Дома Культуры

ул.Новая, д.50

продовольстве

нные и

непродовольственные

товары

палатка,

лоток, передвижные

средства развозной и

разносной торговли

в

период

проведения

массовых

мероприятий

3

.

ул.Новая,

д.50

Дом

Культуры

продовольстве

нные и

непродовольственные

товары

лоток в

период

проведения

массовых

мероприятий
4

.

стадион продовольстве

нные и

непродовольственные

товары

палатка,

лоток, передвижные

средства развозной и

разносной торговли

в

период

проведения

массовых

мероприятий